
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Otavan Třeboň

Název: Čepice AČR - český vzor
Odkaz: https://armik.cz/cepice-acr-cesky-vzor/
Kód zboží: 8405000
Velikost čepice: 54-55, 56-57, 58-59, 60-61, 62-63
Popis: Kšiltovkový typ letní čepice v maskáčovém vzoru 95. Čepice je
vyrobena z 60% bavlny a 40% nylonu Rip/Stop zaručující nadměrnému se
pocení a přehřátí hlavy. Nové zboží.
Parametry: • Materiál: 60% bavlna, 40% nylon. • Země výroby: cz. •
Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Šátek trojcípý AČR 120 x 60 cm - olivový
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-acr-120-x-60-cm-olivovy/
Kód zboží: 8260377
Popis: Trojúhelníkový šátek používaný Armádou ČR. Váže se na hlavu pro
odsání potu, zabránění úpalu, zabránění padání nečistot do vlasů při
akčním postupu, zabránění přístupu klíšťat a parazitů do vlasů při postupu
lesem nebo džunglí. Kromě toho má ještě ...
Parametry: • Rozměry (cm): 60 x 60 x 120. • Materiál: 100% viskózová
stříž. • Hmotnost (g): 50. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Šátek trojcípý AČR 120 x 80 cm - bílý
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-acr-120-x-80-cm-bily/
Kód zboží: 82603778
Popis: Bílý šátek používaný armádou české republiky ke stejnokroji 95. Má
trojcípý tvar (80 x 120 x 80 cm). Lze jej mimo jiné také nouzově využít při
první pomoci např. k ošetření zlomenin, podobně jako klasický
zdravotnický trojcípý šátek. Nové zboží.
Parametry: • Rozměry (cm): 80 x 120 x 80. • Materiál: 100% viskózová
stříž. • Hmotnost (g): 60. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

https://armik.cz/cepice-acr-cesky-vzor/
https://armik.cz/satek-trojcipy-acr-120-x-60-cm-olivovy/
https://armik.cz/satek-trojcipy-acr-120-x-80-cm-bily/

	Katalog zboží Otavan Třeboň

